ATA DA REUNIÃO DA JUNTA DE FREGUESIA DE SÃO MATEUS

EM 12 DE DEZEMBRO DE 2014

ATA Nº 23/2014

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e catorze, pelas vinte horas e trinta minutos, na

sala de reuniões da Junta de Freguesia de São Mateus, sita na Rua Barão da Fonte do Mato

número doze, nesta Vila da Praia, Freguesia de São Mateus, compareceram para realizar uma

reunião extraordinária, os seguintes membros do Executivo, o Presidente Manuel José da Silva

Ramos, o secretário Manuel Maria Ramos de Sousa e a tesoureira Lucy Maria Remédios Silva,

com um único ponto na ordem de trabalhos:------------------------------------------------------------------

----- 1º Ponto: Alteração orçamental.---------------------------------------------------------------------

--- Ponto Um - Alteração orçamental -------------------------------------------------------------------------

Devido ao fato de não haver dotação para fazer face às despesas em diversas rúbricas, houve a

necessidade de se proceder à alteração orçamental número dez desta Junta de Freguesia. A

verba global de inscrições/reforços foi de quatro mil e sessenta e um euros. Após a leitura do

documento procedeu-se à votação da mesma a qual foi aprovada por unanimidade. --------------

Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião e eu, Manuel Maria Ramos de

Sousa, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos presentes.--------------------------------------------

O Presidente: __________________________________________________________________

O Secretário: __________________________________________________________________

A Tesoureira: __________________________________________________________________

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------